
UCHWAŁA NR 39/1867/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 października 2018 r. 
 
w sprawie zakupu nieruchomości 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 
z późn. zm.1), w wykonaniu uchwały Nr XLIX/804/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 września 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości 
położonej w Toruniu przy ulicy Kopernika 4, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Postanawia się kupić od Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.  

z siedzibą w Toruniu prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej  
w Toruniu przy ul. Kopernika 4, obręb 0016, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
ewidencyjna nr 15/2 o pow. 0,0314 ha, KW nr TO1T/00000318/2 wraz z prawem własności 
budynku na niej posadowionego, za cenę 3.830.000,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669 
i 1693. 


